


VYSOKÁ RYCHLOST MYTÍ JEDNODUCHÁ OBSLUHA

Kátké doby nahřáti a kfátké mycí cykly: myčka
PT-500 se vyznačuje vysokou rych|ostĹ Haubna
nahoíu, koš ven, nový koš dovnitř, haubna dolů.
Tento postup Läwčuje bezpřoblémové myti t,iké
v dobách špičkového provozu.

lntuitivni displej. Spouštěcí tkčítko přo ovládáni
jedním stiskem. Ergonomicky tvaŕované rukojeti.
pt-sod jako důkaz, že i obsluha pfofesioná|ni
myčky nádobí může být jednoduchá.

4 VÝHODY PRODUKTU



SPOLEHLIVÁ MYCĹSĹLA.
" "'Ĺ

l W

'"" ĺJ1ĺ

l ·',

:

, r"

I'!

>r

J

Myje rychle. Myje čistě.A je spdehlivá, PT-500 je základním modelem značkyWinterhalter pro linii
přůcho7ich myček nádobí, Proto jsme ji zredukovali na to nejpodstatnější: na spo|eh|ivolj techniku
c jednoduchou obs|l|holj. Dokáže vše, co je nezbytné pro přesvědčivý mycí výsledek a hospodárný
provoz. A navíc se vyznačuje opravdu jednoduchou obsluhou. To vše za mimořádně atraktivní cenu
vzhledem k výkonu.

ÚSPORNÁ A HOSPODÁRNÁ

výhodná koupě, úspoŕný provoz: pt-sod spojuje
kvalitu typickou pro Winterhalter svýtečným
pom&em ceny vůči výkonu.

5 VÝHODY PRODUKTU



Piehled dalších charaktetistik séŕie PT-SOD naleznete na
naši webové stránce na:

>> \Nww,winterha|ter,cz/pt-500

d U I U I I In R úl h I h U R R R I h R up

5 FUNKCE PRODUKTU



,,-e"'' .. . ."" ·:' : " .:

'iiii|!l,!i|';"""
. si..'
ř.""·· '· "" g" '" " ""." '":...
,,.....,,. ..,., :ÉÍ'"...· . ·..·<" ·· " .. '·' -TÉ,

'-' ""' ěz'
- · ..'.'.Z í.

., ,.,....i':,. ' -yl.'... :.".:.. .>$6

i' '"r "'"7 y- "

. F""?'

" 'Í,.:'
'·':'·"h"' " " ' -"': ?

U

í" ..:S' . ,-- · - '
... "., ..m , -t.šá

·. :' . :·'·'";.. :,:. ·· ' ' ¶,=.9"u
:.:

l"' '"' Č' ' 'Ej""' .""" "í."' '"jj-.,.j
"í \

.iii:' t8

Á:!|!g'",
ifb ,':" "'
i: j':" '

y'"":y"?¥::'. ,,ň".'
-"y

-&"'i:. l.: ""§"?š7 %'2
:.'. '.':,;.

.:Ž'

MYCÍ POLE
jáíi|'(y1) a sřdctm stíoje PT-SUD jx)u uvnitř dvě eliptická Rjyci
Ĺ)dc nahoře ä dde, která gak)ntuji µvúiřidň mycí výsledek.
lajná se () inovaci \'yvi|)ul(ju na základě dlodíých let \/ýzkL|rnů,
kierá svýni Ivarem a sµeciáhii gecmetřií ftysů
(jl)sa|)ovat maximálni půkřytí ploch a skvělou mycí silíš,

SYSTÉM ČTYŘNÁSOBNÉ FILTRACE
Čim je 0p|aá)()vá voda čistějšj', Um lepši je mycí uýskdek. z
1()|}0u) (|ů\/o(it| je PT-500 vyáavena syslén)eA) čtyřnásobné
filtcace, Zbytky jldla a nečistoty se Lachylá\/aji v 9|ccl)ěľrl sÍlů
s \iyiimi)le|ŕ|ým fi|l(ačf\i{n košem. osvědčený Mediamat navíc
µ[h(}cí (j(jstředivé si'ly ()(jstŕaľ\ljjť! i ty f)('jj(!|lj[)ějši nečisíoíy,
jako j(! kávová sedlina, 0?|ach(wá vocla lak zůstává µ'ůhěžně
čistá, šaci sílo č(!řl)a(j|a chráni čerpadk) před mechanickým
poškozením.

ZESÍLENÝ OHŘEV BOJLERU
Přejete si, abyste mohli švců PT-SOU co nejrychkjl uvést da
[}m\/ôzu7 jde to - a sice díky zesiknému Dhře\/|j t)ejkrlj,
kteíý je vôlitdnč k dostání: dodatečný topný výkm je
zMelně křatšich časů nahříváni a umužňuje siraj LdČÍl rychle
[)Ĺj[ú|vat iaké v přiµadě, že gřilékaiícív0ciä chladná. Zeimé||a
v době špičkového piwozu a při stamváni myčky PT-SOD se
jedná ohromnôu přednost.

HYGIENICKÝ VNITŘNÍ PROSTOR
Myčka PT-5UU dicponuje ?Ťomyš|cmý'n koncepiem pro
&konalou hygienu a čištěni. \/nitřrii µrostor stroje
je hladký a bez spár. stroj je vybaven speciálnIm hygienickým
vedcmim koše. Náciů jí! vyřobma metodou hlubokého taženi a
1(' vyba\'er!a hygienickýtn topným tčlesem nádrže, Te znameriá,
Ze vnilfni prcstcř nemá žádná mi'sía al"|i skíyté kouty, kck by se
níohly h|"cmadil nečistoty nebo Ncřit usazeEiny. V kombinaci
s saRK)čisticím programem se tak povedlo
fľáíc}črl[)st čišični pŕo Váš peŕscmá! 2reduk()\'a! ria miniml|n).
A LCi je čistá výhra.

MYCÍ PROGRAMY
PT-500 se snaží myti L|s!\adnit, jak h) jen jde dls!)()l\(lj('

řůznými mycími pŤ{)gfaÍny, Jedniín [)íô běžné a (lŕlj|)ýfj]
pto silné z|]€2čišíěnÍ a také kíátkým pft)glaÍnenÍ
sp?ciá|ŕ!ě pro doby špičky. Všechny re|E\'al)ll)l iňyci
pmametŕy jsme přitcni 0[júlná|[)ě přizpůsobili Í)řÍg(/šl\ýfn
požadavkům.

DOUBLE RACK
Přejete si při fňýti f|exibi|illj? Reag(j\'at flexibihié Vám umožni
volitelný systém double rack pro PT-500. S tímto systémem
můžete v jedmrn mycím cyklu inýl Ril dvou úrovnlch. Speciální
nusr|ý koš na šálky můžete 7kon}bi[!o\/at s každým košem na
lahře z drátěné nířižky ĺ) {07měrech 5Dľ)x 500min. tím
?dvĹjir!ásul)it mycí kapacitu 1)ä jeden mycí cykhis a sřiiZit 5\/fí
provozní náklady,

l FUNKCE PRODUKTŮ



'1

)) V naší škole chodí na oběQv denně asi 230 žáků,
'l učitelů a vychovatelů. Tady.je téma /nytí sanlozřejn?ě

exirénmě důležité. Ale upří/nně řečeno, v to/ň se
vlastně nevyznáni. Vím jenom, že používáme PT-500
TwinSet. A vím, že jso'u s ním naši kuchaři velmi
spokojení. Protože stroj den za dnem perfektně
funguje — už víc než čjyři ro/Cy!((

h Juan Provecho, KAPLAN A ŘEDITEL ŠKOLY, ŠKOLA SV. AUGUSTINA l

ll R|.11.REN(E



»Před více než čtyřn?i leg nán? byla doporučena
značka Winterhaltet Od té doby stojí v kuchyni
PT-SOD. Strojje u nás každý den v provozu a dělá
skvělou službu -při snídani, obědě, svačině a večeři.
Sedm dní v (ýdnu. Vedle kvality a spolehlivostije pro
nás jako obecněprospěšné zařízeníjínancované z
dárcovství obzvlášt' důležitájedna věc: výhodné
celkové náklady. To je další důvodpro PT-500!«

i

')



Čistota a hygiena. Každýjeden z našich produktů k tomu přispívá svým
c/ílen?. Kciýžje mezi niini souhra, je níycí výsledek dokonalý. Vítejte v
komplexním systému společnosti Winterhalíer!

MYCÍ KOŠE

jsou vyíobeny na miru pro sklenice, nádobí nebo přIbořy. svým funkčním designem přesně
odpmIdaji příslušnému mytému nádobí, chfáni ho a zabŕaňuji poškození. zajišťují ideální
cirkulaci vody a vzduchu a rychlé schnuti.A samozřejmě zjednodušuji manipulaci a přepravu
mytého nádobí,

Koše mají mzhodujicí vliv na kvalitu mycího výsledku a výši provozŕňch nákladů. Rádi Vám
poiadime, který koš je optimáhi pro Vaše požadavky, Abychom nakonec p(0 Vás nalezli to
nejlepší řešeni.

I
l

'l

N

'ti

CHEMIE

B100N
n

=.=_ ._= . _. _ .
'

"IHŮ

Většinou stoji ve stínu stroje. Často je podceňována.Ale má řozh0dujícl vliv na mycl
výsledek: chemie. Z tohoto důvodu je v celkovém systému Winterha|tef velmi důležitým
stavebním prvkem,

V našem ústředí v Meckenbeurenu jsme přoto vybudovali výzkumné oddělerú s vlastní
labořatoři. zde vyvíjíme a testujeme řeceptury pro vysoce účinný sortiment mycích a
hygienických prodljktů.jsou přesně přizpůsobeny různému mytému nádobí a typům
znečištění jsou úsporné, co se týká spotřeby a jsou navzájem dokonale sladěny v
rámci sortimentu. DOP|ňl)ií se navzájem a poskytuji jako celek břilantni mycí výsledek,

"Ú

10 SYSTÉM



ÚPRAVA VODY

Usazeniny. Šmouhy. Skvrny. jsou to přiřozeni nepřátelé každého gastronóma,
přotožé představuji špatnou kvalitu myti. Vápenné usazeniny totiž negativně
ovlivňuji účinek mydho a oµlachového proslředku a trvale poškozují stroj.
P(ol)|é|ne[n je jdkosl vody - řešením je pfofesioná|nÍ iipmva vody.

Ktomě zaňzení pŕo změkčeni vody, částečného a úplného odsdeni je přo
nejvyšší nároky k mání i prémiovó řešení AT Excellence-M: externí zařízeni
pro íeveunÍ osmózu je speciálně naviženo pro velké množství mytého
nádobí ve strojkh pt·500 a odstnňuje 98 % všech ve vodě řozpuštěných
složek. Osmotická voda bez vápniku a bez soli chráni myčku a zabfaňljje
vzniku jakýchkoliv povlaků na sklenicích, nádobí a příbwech. výsledek:
brilantní mycí výsledky přímo ze stroje - zcela bez nutnosti ručního
přeleštěni,

PORADENSTVÍ A PLÁNOVÁNÍ

Winteíhaker je specialistou pro profesioná|ní mycí systémy. Známe nejrůznějši kuchyně po celém světě. Vime, co je důležité při
myti a co při tom musíte zvážit. A s potěšením sdMme tyto znalosti a zkušenosti s našimi zákazníky,

cil: perfektní mycí proces. Velkou výhodou stroje pt-500 je jeho flexibilita, stroj se dokonale přizpůsobuje Vašim pfostofovým
pomě(l'lm na místě a Vašim µacovním procesům, Která varianta instalace Vám nabízí nejlepší bgistiku? stojí vstupní a výstupní
stoly v jedné linii nebo přes roh z důvodu úspory místa? Na které straně se má odebírat čisté myté nádob( tedy jaký je směr
průtoku? Je TwinSet se dvěma spojenými stroji užitečný? Pomůžeme Vám odpovědět na každou jednotlivou otázku. Abyste u
této investice udělali správná rozhodnutĹ

Váš partner: Winterhalter. S týmem konzukantů a plánovačů analyzujeme individljá|nísituaci u Vás na řnístě: půdorysy, uspořádání
místnosti a přacovnI postupy. Plánujeme Vaše očekávané potřeby a vypočítáme k tomu potřebné vybaveni. PodpořÍme Vás při
organizaci Vašeho mycího provozu, zDptima|izujeme mycí |ogistiklj a provedeme instruktáž a ško|enj pŕo Vaše zaměstnance,
Stručně řečeno: jsme tu pro Vás v oblasti mytí. Od začátku. A podporujeme Vás při tom, aby byl Váš mycí proces nawhnut co
nejprofesionáhěji a nejúčinněji.

Co pro Vás můžeme udělat? Promluvme si o tom: Tel. ; nebo www.winterhalter.cz

11 SYSTÉM



»jsme
rodinnájírma./«
Domáci, Proziravi. Rodinní. Kultuŕa a hodnoty naši íodiny se formovaly během tří
geneľdci podnikání spdečnosti Winlef|)a|ter. Blízkost k zaměstnaricům, zákaz-
níkům d partneŕům, Dlouhodobé myšleni s ohledem na další generace, Osobní
převzetí odpovědnosti - to vše je typické µro \Ninterha|teĽ jsme hrdi na náš
íodinný podnik,A těšíme se z toho, že ho každý den o něco dále řozvijíme.

PRVNĹWINTERHALTER

Všechno začíná v roce 1947: Karl Winlerhalter zakládá
svou vlastní společnost ve Friedíichshafenu, Nejdřív
shromažďuje válečný kovový šrot a vyvíjí z něj věci pro
domácnost. Např. hínce na vařeni a trouby. Krátce poté
se specializuje a v roce 1957 předsiavuje model GS 60:
první pro[esioná|ni myčku od společnosli Winterhalter.
To byl startovnívýstřel. Od té doby má společnost
neustále pouze jeden cIl: Perfektní mycí výsledek v rám-
ci účinného mycího procesu. Díky ľoml|t0 komp|exnímu
přístupu se společnosti Winterhalter podařilo proměnit
se z dodavatele strojů na současného poskytovatele
celkového systému přo mycí řešení.

»PoradensNl' a služb)' zákclznlt
hbn nenípouze prodej a instala-
ce stroje. Týká se všech oblastí
nn'cl'ho procesu aje pro nás vždy
znovu. příležitostípro inspirování
našich zákazníků. «

OD MYČKY K MYCÍMU ŘEŠENÍ

Dříve našim zákazníkům stačilo, když jsme novou myčku postavili do
kuchyně pomocí ručního vozíku. Dnes se jedná o vývoj individuálního
mycího řešenj které je dokonale přizpůsobeno situaci na místě a spe-
ciálním požadavkům a přáním zákazníka. Takové řešeni je založeno na
řádné analýze a plánování, K tomu vizualizujeme prostorové plánováni
pomocí nejmdemějšiho CAD softwaru v 2D a 3D. Pío efektivní a na
mÍřu šitý mycí proces.

v,,,n,,2.000
ZAMĚSTNANCŮ PO CELÉM SVĚTĚ

vysoký nárok na kvalitu. PIle. Zvídavost a ambice, Toto jsou vlastnosti
typické pro zaměstnance spokčnosti Winterhaltec s kterými jsme se
rozvinuli z malého švábského rodinného podniku do podoby globákdho
hráče: svíce než 40 pobočkami po celém světě a prodejními pařtneíy
ve vÍce než 70 zemích světa, Jsme hrdí na to, co jsme dQsáh|i. A jsme
hrdí na každého z našich zaměstnanců, kteřik tomu při'spěli svým
dilem,Takže využíváme této pňležitosti a říkáme zde docela oficiálně
»Děkujeme1«.

,l

)/ ZN/,ČKOVY SVí.l



NAŠEAKADEMIE
MYCÍCH ZNALOSTÍ

VLASTNÍ LABORATOŘ PRO LEPŠÍ CHEMII

Chceme se spoléhat jako specialista na myti na přodukty jiných výrobců? Odpověď na tuto otázku
přišla řychle a byla »Ne!«. To byla hodina zrozeni naši vlastni výzkumné kboíatoře. Již řadu let zde
vyvijime speciální Fece[)tllfy pro originálni oplachovou chemii společnosti Winterhalter: od mycích
přostředků přes oplachové prostředky až k hygienickým µoduktům.

Téměř 1000 účastníků řočněa 250 dnů školeni
po celém světě - v rámci našich škQ|ÍcÍc|)
programů předáváme naše znalosti a zkušenosti
ve vyu¢ovacím předmětu »Myt1«. Našim vlastnkn
zaměstnancům i našim specializovaným obchod-
ním a servisním partneřům. Náš cil: každý zákaz-
ník společnosti Winteíhalter by měl získat ve své
situaci kompetentní rady a odbornou péči. Ať se
jedná o první infocmačni mzhovor, při instalaci
myčky nebo při termínu údržby a servisu.

Je dobré vědět

jako specialisté na komplexní myti klademe ve spo-
lečnosti Winteíhalter vysoké požadavky na sebe samé.
Chceme naše zákazníky udělat 5pokojenými nejen
momentMnim řešením, ale chceme je i d|0uhodobě
získat pro sebe, Servis přitom hraje důležitou roli. Naše
plošná siťzaručuje řychbu a pfofesioná|nÍ podporu na
místě. Celosvětově,

My a naši seřvisní pa[tneři jsme zde, když nás potře-
bujete. Na to se můžete li společnosti Winterhalter
kdykoli spolehnout!

SOLUTIONS

jaké možnosti nám nabízejÍ nové technologie? jak se mění naše společnost a pracovní
svět? jaké trendy a vývoj budou v budoucnu ovlivňovat pmfesionálnI myti? Všechny
tylo otázky jsou přo nás mimořádně vzrušujicI.A proto se již dnes zabýváme tím, s Čim
se setkají naši zákaznici a také my zítra a pozítří. A to, jak vypadají f)řÍs|(lšná řešeni,
ukazujeme v podobě našich NEXT LEVEL SOLUT|ONS,Aktuá|nÍmi příklady toho jsou
CONNECTEDWASH a PAY PERWASH.

>> www,connected-wash.com >> www.pay-per-wash.com

»Na shledanou!«

Myčka od společnosti Winterhalter často doprovází svého 'r""'
majitele po dobu 15 nebo 20 let, Proto se naši zákazníci jen
zřídkakdy musí znepokojovat olázkou starých zařízeni. My
sami to uděláme o to intenzivněji. Naše stroje ko|)stfuujen}e
modulárně tak, aby byly kdykoliv snadno demonlovale|né.
Snižujeme mateňá|ovou řozmanitosl, spoléháme na standar-
dizované materiály a označujeme plastové části pro snadnou
recyklaci. S těmito a mnoha dalšími opatřeními dosahuji myčky
Winleŕhalter obzvlášť vysoké míry recyklace.

MADE IN GERMANY AND SWITZERLAND

je to nejen označeni původu, ale také pečeť kvality. Produkty vyráběné
v Německu a ve švýcarsku jsou po celém světě ptosldé nejvyšší kvalitou
a absdutní spo|eh|ivostÍ, Přo inženýrské un}ění vynalézavost a přesnost.
Winterhalter je toho nejlepším důkazem:V Meckenbewenu, Endingenu
a Růthi vyvíjíme a vyrábíme řešeni pro ptvotňdni čistotu a hygienu, S
každou myčkou, která opoUští náš závod odevzdáváme tento závazek,

13 ZNAČKOVÝ SVĚT



TECHNICKÁ DATA

750' ->:
::< 668 )::

1"\ ::: ; ::, 1.|
r ,

l b

ŕ

,

Í

l I

L-n
LEJ
CTI L^ """"""""""P 4 . ,

" (X> '_'—'——__ "'l' : :Kŕ
F__

b i i
" li

Ji a: "
' ' '-' r_ů :

:," 585 g i

'( ···- 635'···· >625 '>:

1( 825 - ):
i<---750------>::

.' P

: "l'
=:<·505"j':: %

i, ,I 9/I

l
1

J

q

aq
." "'"""":"" "
P á

r ' rrŕ r: 630----->:
:

9S--;J; :':--

)

'< 535 :"

t'ý¢kí být 8su mín také 9®mrřt Svislé se tím zvětšiů 511 mm.

Obecné údaje

05j'ern nádůe

Rozměry stojanu

Světlá vstupní výška

Pracovní výška

Ciŕkdačni Čeípadb

kluk

1?ída krytí

H motnost nettcl biuttc

Max. teplota púvodnI vody

půtřetmý pŕůtočný tlak vody

PT-500

35

mm

mm

mm
kW
dB(A)

kg

"C
bar/kPa

50Dx500

440

850

0,75

max. 63

lPX5

103/128

60

1,0-6,0/100-609

Specifické údaje

Teuŕetický \/ýkok Standard *' košů/h

kcretický výkon HighTemp *' kcíšů/h

Spotřeba [)p|dchô\/é vUy na mycí cyklus *'

Spotřeba (jp|achclvé vody na mycí cyklus HighTemµ*'

Tepbtä nádŕže Standařd °C

Teplůta nádůe HighTemp °C

Oplachová teplota "C

15/30/60

2U/30/68 "

2,4

2,4/2,4/3,8"

62

62/62/66"

85

"\' 7á':iS|ľ)s|i na na R\ĹS1Ů My l býi zaaané hodneíy

PUdawl: shiteCršé \'0ä\/ na se múk ÍiŠiE \1 2a/is|(g$íi na pM[r!inl:ádl ř:á místě.

Ma(la\/ky ltighkmp.

14 TECHNICKÁ DATA



ELEKTRICKÉ HODNOTY

Napětí Jištění

380Y 3N-, 50HZ/60 Hz 16A

16A

400V, 3N-, 50Flz/60 Hz 25A

32A

15A

16A/20A
415ý 3N-, 50HZ/60Hz

25A

Příkon
s ohřev náchže 2,5kW*
s ohřev bojlew 6,4kW*

7,1kw

7,9kW

10,2kW

6,9kW

8,4kW

10,9kW

Příkon
s ohřev nádrže 2,5kW"
s ohřev t)o]'le{u 10,8 kW*
8,3kW

9,1kW

13,2kW
1'Ĺ,7kW

9,5kW

Země

9,7kW

14,2kW

15,7kW

_

Celosvěfcwě

32A

230V, IN-, SC HZ/60 Hz 32A 6,9kW

25A 5,1kW

32A 6,8kW
240V, IN-, SU HZ/60 Hz

'KIA 8,4kW

SDA 10,9kW

25A 7,8kW

230V, 3-, 50Hz/6DKz 32A 10,1kW BelCie

50A

25A
200V, 3-, 50Hz/60Hz

32A

14,5k\M

6,6kW 7,1kW

8,0kW 8,1k\/V Japonsko

l:šiv m sitčwém napéii.

15 TECHNICKÁ DATA



r _1

L- Á

» l"" /é/ů /NYÉččí'e" js///c l"ám /?/'et'/.Y/í/\'/"/i 7'7äŠÍ //l}'Č/ú/

r7:5/)0: jej/j'/u'/llk/(í\'é v/(/s/na\"//', //1oZ/7os/i /'Uj/'

(/p/ik(/ce ("l /0, ci/// .z'e /\'e/:yi///ě)'Ši

(//'gu/j/£'n/ J"ä/// zde /)(}sK 1'// ioul:

/}(jzi/iy///' xk//še/7(7s/i našic/t Mku=7iki/.

ze/)/ej/e se /éc(v /a///och/še /c//íĺ, kdí' /7ř/:g/é i/\'i(/i/Ĺ'
s/á/ /}Učk// /'7:50(í žík/nú /('/g.í'/"/:tj///(?c'
při 1'(

J/'//"ge/? li Ru/ph Jľi///e/'ha//e/'opi

%
r:p

K .
·Gd

myj
i;í
jČ;

L '
1%
Gb

r'-
ľ^.

r·;í;jst
C3
E":
...
, .
C>

\Ninterhalter Gastronom s.r.o. l Pi'ofesíonálM mycí systémy
h'l(b(jk!tice !03 l 25 1 01 Řičany l (ěská repiibkka l ĹEĹ +'12(RZ3 604 5%-/ l Fax +42(1-323 637 326 í iÍd(Nwinteshä|ief.cL l ww\uwi[Íle:ha|te[,cz


